
展望広場 活性化センター 魚彩館 サンセットサウンド
水域①

有料パーキング横
魚彩館

集まれ!!BANJO 水域②
有料パーキング横

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

12:00
開会式

12:30
MUSIC LIVE

13:00
オープニング

13:30
カンファレンス①
⾃然とともに
⽣きるまち

15:00
カンファレンス②
海と学びの交差点

16:30
カンファレンス③
海底を知る

11:00
おさかな体験
タッチプール

18:30
映画上映

名も無き世界の
エンドロール

17:00
サンセット
サウンド

11:00
釣り堀
捌き教室（⿂彩館）

漁港BBQ（⿂彩館）

20:30
BANJO NIGHT

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

13:00
漁船クルージング

22:00 22:00

20:15
花⽕
20:15
花⽕

15:00
漁船クルージング



展望広場 活性化センター 魚彩館
水域①

有料パーキング横
魚彩館

水域②
有料パーキング横

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

11:00
MUSIC LIVE

11:30
カンファレンス④
⽔揚げからブランドまで

13:30
カンファレンス⑤
地域の⾜をどう守る？

15:00
カンファレンス⑥
⼀次産業が、
まちの中⼼になる

11:00
おさかな体験
タッチプール 

11:00
釣堀

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

13:00
漁船クルージング

22:00 22:00

16:00
カラオケ⼤会

11:00
釣り堀
捌き教室（⿂彩館）
漁港BBQ（⿂彩館）

15:00
漁船クルージング


